
Uchwała nr 217 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr inż. Magdaleny Białomazur 

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 4 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa 

Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie (Dz. U. poz. 976, z późn. zm.) oraz z § 10 pkt 

9 Statutu ZUT i z § 11a uchwały nr 113 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r. w sprawie określenia 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie ( z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Senat Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie wyróżnia rozprawę 

doktorską dr inż. Magdaleny Białomazur, pt. „Ocena wpływu emisji substancji chemicznych 

na przebieg procesów korozyjnych w otoczeniu zakładów chemicznych”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 217 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 września 2022 r.
	w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr inż. Magdaleny Białomazur
	§ 1.
	§ 2.


